
UCHWAŁA NR XXVIII/412/2020 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

Na podstawie art.  263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), w związku z art. 18 us. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami)   

 

  Rada Miejska Władysławowa, uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2020 roku z upływem roku 

budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt. 1 zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2020 roku  

z upływem roku budżetowego, określony w załączniku nr 1. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków oraz ostateczny 

termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 

stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 

wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 1 

       do Uchwały nr XXVIII/412/2020 

       Rady Miejskiej Władysławowa 

       z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2020 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 
L.p. Dział / Rozdział Wyszczególnienie Kwota Termin 

realizacji 

1.  Turystyka 

 

630 / 63095 

Park rowerowy w Chłapowie 

(Budżet Obywatelski z 2020 

roku obszar wiejski) 

43.050,00 

 

30.06.2021 rok 

2. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

900 / 90015 

Oświetlenie boiska piłkarskiego 

(Budżet Obywatelski z 2020 

roku obszar miejski) 

 

88.971,00 30.06.2021 rok 

3. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

900 / 90015 

Budowa Oświetlenia ul. 

Kolorowej w Karwi na odcinku 

od ulicy Dobrej do ul. Cichej 

 

 

66.421,00 30.06.2021 rok 

4. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

900 / 90015 

PT i budowa oświetlenia ul. Na 

Wzgórzu w Tupadłach 

19.104,00 30.06.2021 rok 

5. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

900 / 90015 

Budowa oświetlenia ul. Bocznej 

w Chłapowie 

7.381,00 30.06.2021 rok 

6. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

900 / 90015 

Budowa oświetlenia części ul. 

Marii Dąbrowskiej we 

Władysławowie 

20.753,00 30.06.2021 rok 

7. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

900 / 90015 

Budowa oświetlenia części ul. 

Droga Chłapowska we 

Władysławowie 

8.408,00 30.06.2021 rok 

8. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

900 / 90095 

Wykonanie nawierzchni dojścia 

na plażę nr 16 w Rozewiu 

116.850,00 30.06.2021 rok 

9. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

900 / 90015 

PT i budowa oświetlenia ul. 

Przytulnej w Chłapowie 

28.979,00 30.06.2021 rok 

10. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

900 / 90015 

Budowa oświetlenia ul. Marii 

Konopnickiej we 

Władysławowie 

23.703,00 30.06.2021 rok 

11. Transport i łączność 

 

600 / 60016 

PT budowy ul. Pustki w 

Ostrowie wraz z oświetleniem 

zejścia na plażę nr 32 

23.420,00 30.06.2021ok 

  OGÓŁEM : 447.040,00  



 

       Załącznik nr 2 

       do Uchwały nr XXVIII/412/2020 

       Rady Miejskiej Władysławowa 

       z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

 

 

 
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan  z tego 

wydatki 

majątkowe 

1. 630 63095 6050 Park rowerowy w Chłapowie (Budżet 

Obywatelski z 2020 roku obszar 

wiejski) 

43.050,00 

 

43.050,00 

 

2. 900 90015 6050 Oświetlenie boiska piłkarskiego 

(Budżet Obywatelski z 2020 roku 

obszar miejski) 

 

88.971,00 88.971,00 

3. 900 90015 6050 Budowa Oświetlenia ul. Kolorowej w 

Karwi na odcinku od ulicy Dobrej do 

ul. Cichej 

 

 

66.421,00 66.421,00 

4. 900 90015 6050 PT i budowa oświetlenia ul. Na 

Wzgórzu w Tupadłach 

19.104,00 19.104,00 

5. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Bocznej w 

Chłapowie 

7.381,00 7.381,00 

6. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia części ul. Marii 

Dąbrowskiej we Władysławowie 

20.753,00 20.753,00 

7. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia części ul. Droga 

Chłapowska we Władysławowie 

8.408,00 8.408,00 

8. 900 90095 6050 Wykonanie nawierzchni dojścia na 

plażę nr 16 w Rozewiu 

116.850,00 116.850,00 

9. 900 90015 6050 PT i budowa oświetlenia ul. Przytulnej 

w Chłapowie 

28.979,00 28.979,00 

10 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Marii 

Konopnickiej we Władysławowie 

23.703,00 23.703,00 

11. 600 60016 6050 PT budowy ul. Pustki w Ostrowie wraz 

z oświetleniem zejścia na plażę nr 32 

23.420,00 23.420,00 

    Razem wydatki niewygasające: 447.040,00 447.040,00 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-31T12:15:53+0100




